檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：李秋田

電話：27208889#6370

傳真：27256372

電子信箱：edu_pe.25@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市北投區清江國民小學

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：北市教國字第1076050229號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫書及海報各1份(2017595_1076050229_1_ATTACH1.pdf、2017595_107605

0229_1_ATTACH2.jpeg)

主旨：轉知苗栗縣政府辦理「107年度國教署補助執行新住民子

女教育計畫－全國性多語多元文化繪本親子共讀心得感想

甄選」延長收件時間至107年10月23日(星期二)止，詳如附

件，敬請鼓勵所屬踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據苗栗縣政府107年10月1日府教務字第1070193009B號

函辦理。

二、活動洽詢：苗栗縣文山國民小學江湉君主任。電話：037-

320406分機213。

三、檢附實施計畫及海報各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民中學

、臺北市各市立幼兒園、臺北市非營利幼兒園、臺北市各私立幼兒園、臺北市私

立國民小學、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）

副本： 2018-10-05
11:00:30

清江國小 1071005

*SKAA1076001652*